perjanjian lain yang merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dengan perjanjian

ini.

Demikian akad perjanjian ini dibuat tanpa unsur paksaan dari salah satu pihak dan

kepada Allah SWT juga kita berharap ridhoNya

Di tandatangani di : Muntilan

Pada Tanggal 20 Jumadil Awal 1439 H

6 februari 2018 M

1. Enny Setyowati 1 Zuliyah

2. Salman Al Farisi 2. Ahmari

Lampiran 6

SURAT KETERANGAN MAGANG

Lampiran 7

SURAT KETERANGAN TELAH MELAKUKAN PENELITIAN

DI KSPPS BMT BIMA

Lampiran 8

CURRICULUM VITAE

A. DATA PRIBADI:

Nama : Rima Dwi Jayanti

Jenis Kelamin : Perempuan